

Informazione Regolamentata n. 0260-39-2018

Data/Ora Ricezione 23 Ottobre 2018 18:05:42

MTA

Societa' : TISCALI

Identificativo : 109769

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TISCALIN02 - Robustelli

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 23 Ottobre 2018 18:05:42

Data/Ora Inizio : 23 Ottobre 2018 18:05:43

Diffusione presunta

Oggetto : AGGIORNAMENTO IN MERITO

ALL'ACCORDO DI SOTTOSCRIZIONE DI

UN PRESTITO OBBLIGAZIONARIO

**CONVERTIBILE** 

Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

## AGGIORNAMENTO IN MERITO ALL'ACCORDO DI SOTTOSCRIZIONE DI UN PRESTITO OBBLIGAZIONARIO CONVERTIBILE

Cagliari, 23 Ottobre 2018

Facendo seguito a quanto comunicato in data 10 settembre e precisato in data 12 settembre 2018 in merito alla sottoscrizione di un prestito obbligazionario convertibile cum warrant per massimi Euro 15.6 mln, la Società informa che sono state interrotte le negoziazioni con i principali azionisti della Società (ICT e Sova Disciplined Equity Fund).

La Società sta valutando anche con i suddetti azionisti ipotesi alternative di funding.

## Informazioni su Tiscali

Tiscali S.p.A. (Borsa Italiana. Milan: TIS) è una delle principali società di telecomunicazioni in Italia e fornisce ai suoi clienti, privati, Soho e aziende, una vasta gamma di servizi: in particolare accesso a Internet in modalità Ultra Broadband con tecnologia Wireless Fiber To The Home (WFTTH) e FIBRA oltre a servizi VoIP, MVNO, media e altri prodotti tecnologicamente avanzati. Al 31 dicembre 2017 Tiscali ha registrato un portafoglio clienti pari a circa 750 mila unità. Il web site di Tiscali è raggiungibile all'indirizzo www.tiscali.com

Ufficio Stampa Giacomo Robustelli m. +39 340 510 22 53 grobustelli@tiscali.com

Fine Comunicato n.02
----------------------

Numero di Pagine: 3